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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L02928204T

2. Data e Regjistrimit 28/05/2010
3. Emri i Subjektit LOERMA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/05/2010
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/05/201028/05/2030

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Elbasan  ELBASAN Elbasan, Elbasan, Lagja Aqif 
Pasha, Rruga E Re, pallati nr.500/3, kati 1. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Leje mjedisi tipit A, B, C. Monitorime. Auditime mjedisore. 

Raporte VNM (te thelluar dhe paraprake). Keshillime 
mjedisore. Implementime sistemeve ISO(14001, 22001, 
28000, 9001). HASAP (siguri ushqimore). Deratizim, 
dezinsektim, dezinfektim. Sherbime ekspertize higjeno-
shendetsore. Analiza mjedisore, uji, ajri, zhurma ( ndotje 
akustike ). Sherbime ekspertize per: Studimi dhe pergatitja e 
projekteve mbi masat e mbrojtjes nga zjarrit te ndertesave te 
cdo lloji. Shit-blerje dezinfektantesh te ndryshem, maska, 
termometra IR dhe cdo lloj materiali ose produkti te 
nevojshem gjate pandemise COVID-19.
Ermal Banja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/01/2015                Deri: 22/01/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErmalBanja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: banja.ermal@gmail.com  
Telefon: 0692046660  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-400570-05-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-826645-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Aktit date 23.1.2015, ku eshte vendosur 
ndryshimi i administratorit te shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ermal Banja")                      Nga data "23/01/2015             
Ne daten "23/01/2020
eshte larguar administratori:            ("Shpresa Banja")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-926788-03-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2012.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62EA7823-43B0-42FC-85EA-96E9D6B46133
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85ACD1AB-2B7F-441E-B915-D95F88406745
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05A1E607-30C2-4978-9D26-F8C36B427CB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CEA7F2E-7B96-4EEE-8A43-E3CC786EB2DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=379EA451-51D7-4288-A35A-46EC91B81818
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=379EA451-51D7-4288-A35A-46EC91B81818
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDE44BFD-6467-4F3A-8663-4CD22C13AB48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4149E35-3827-4073-8AB3-9B8158710A59
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10/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-926869-03-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

12/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-926989-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.03.2015, te ortakut te vetem te 
shoqerise, ku eshte vendosur: Te dhuroje 100 kuotat te kapitalit te shoqerise te zoteruara 
nga ortaku znj.Shpresa banja, ne favor te z.Ermal Banja.Depozitim i kontrates se dhurimit 
te kuotave, Nr.319 Rep, Nr.205/2 kol, date 03.03.2015.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ermal Banja")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Shpresa Banja")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

09/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-085331-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

25/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-518802-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
22.01.2016, ne te cilin eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Aqif Pasha, rruga "E Re", pallati nr.500/3, kati 1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Aqif Pasha, rruga 28 Nentori, pallati 77/5;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11FA3C0E-0313-4AF4-84F8-02B5016E83BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AC06140-9526-4F81-B3CF-429AD3A0B6E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=988199B9-B08B-477A-8CD8-D48F911392B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=988199B9-B08B-477A-8CD8-D48F911392B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B38D105-0181-4D87-88FE-08963B001E30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF3BBD1B-C860-4240-8DDE-15E690C02027
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFBD6732-C1A4-49A6-B567-88FA79E56CF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFBD6732-C1A4-49A6-B567-88FA79E56CF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38054808-9930-4D3C-8943-94A6788D06A2
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-911165-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 01.09.2016, per 
ndryshim te objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Hartim raporti (procesi) te themeluar te vleresimit te ndikimit ne 
mjedis per projektet e shtojces 1 dhe projektet e veprimtarise qe kerkojne te zbatohenne nje 
zone te mbrojtur ose ne mjedisin detar te Republikes se Shqiperise.Hartim raporti 
(procesi) te permbledhur te vleresimit te ndikimit ne mjedis per projektet e shtojces 2 dhe 
ndryshimet ose rikonstruksionet e projekteve te shtojces.Monitorim , auditim, ekspertize  
trajnime si dhe veprimtari te tjera ne perputhje me ligjin")          u be            ("Leje 
mjedisi tipit A, B, C. Monitorime. Auditime mjedisore. Raporte VNM (te thelluar dhe 
paraprake). Keshillime mjedisore. Analiza uji, ajri. Implementime sistemeve 
ISO(14001, 22001, 28000, 9001). HASAP (siguri ushqimore).")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-938270-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
20.09.2016, ne te cilin eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Kongresi Elbasanit, rruga Alush Lleshanaku, pallati nr.34, kati 1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Aqif Pasha, rruga "E Re", pallati nr.500/3, kati 1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-163086-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 17.02.2017, per emerim te 
administratorit e ri si dhe percaktim te kompetencave te tij.
Telefon ishte            ("0682218459")          u be            ("0699784802")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Saimir Kumrija")                      Nga data 
"17/02/2017             Ne daten "17/02/2022

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04EB0B5F-AA0C-4822-B960-F5F4406BDDB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E9F349B-8243-4139-84C5-B2CF27126908
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8E63954-E868-4E5C-8581-97B82881CA77
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-714436-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë datë 
23.03.2018, ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të Shoqërisë.
Objekti ishte            ("Leje mjedisi tipit A, B, C. Monitorime. Auditime mjedisore. Raporte 
VNM (te thelluar dhe paraprake). Keshillime mjedisore. Analiza uji, ajri. Implementime 
sistemeve ISO(14001, 22001, 28000, 9001). HASAP (siguri ushqimore).")          u be            
("Leje mjedisi tipit A, B, C. Monitorime. Auditime mjedisore. Raporte VNM (te 
thelluar dhe paraprake). Keshillime mjedisore. Analiza uji, ajri. Implementime 
sistemeve ISO(14001, 22001, 28000, 9001). HASAP (siguri ushqimore). Deratizim, 
dezinsektim, dezinfektim.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-907297-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 10.08.2018, ne 
te cilin eshte vendosur: Shkarkimi i Z. Saimir Kumrija  si administrator i shoqerise dhe 
ndryshimi i numrit te kontaktit. 
Telefon ishte            ("0699784802")          u be            ("0692046660")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Saimir Kumrija")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-213784-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.05.2019, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise.  
E-Mail ishte            ("")          u be            ("banja.ermal@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Leje mjedisi tipit A, B, C. Monitorime. Auditime mjedisore. Raporte 
VNM (te thelluar dhe paraprake). Keshillime mjedisore. Analiza uji, ajri. Implementime 
sistemeve ISO(14001, 22001, 28000, 9001). HASAP (siguri ushqimore). Deratizim, 
dezinsektim, dezinfektim.")          u be            ("Leje mjedisi tipit A, B, C. Monitorime. 
Auditime mjedisore. Raporte VNM (te thelluar dhe paraprake). Keshillime 
mjedisore. Analiza uji, ajri. Implementime sistemeve ISO(14001, 22001, 28000, 9001). 
HASAP (siguri ushqimore). Deratizim, dezinsektim, dezinfektim. Sherbime 
ekspertize higjeno-shendetsore.")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB069D61-7319-4A1A-8265-C1051A34FA2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19DE6954-01D2-4852-AD46-FA20354A13F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA8F499D-6139-47A0-842B-11B033A3A8D0
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Vendim i asamblese se pergjithshme

12/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-428082-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
11.12.2019, ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Leje mjedisi tipit A, B, C. Monitorime. Auditime mjedisore. Raporte 
VNM (te thelluar dhe paraprake). Keshillime mjedisore. Analiza uji, ajri. Implementime 
sistemeve ISO(14001, 22001, 28000, 9001). HASAP (siguri ushqimore). Deratizim, 
dezinsektim, dezinfektim. Sherbime ekspertize higjeno-shendetsore.")          u be            
("Leje mjedisi tipit A, B, C. Monitorime. Auditime mjedisore. Raporte VNM (te 
thelluar dhe paraprake). Keshillime mjedisore. Implementime sistemeve ISO(14001, 
22001, 28000, 9001). HASAP (siguri ushqimore). Deratizim, dezinsektim, dezinfektim. 
Sherbime ekspertize higjeno-shendetsore. Analiza mjedisore, uji, ajri, zhurma ( 
ndotje akustike )")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-449761-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,datë 13.01.2020 për ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Elbasan, Elbasan, Lagja Aqif Pasha, Rruga E Re, pallati nr.500/3, kati 1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Kongresi Elbasanit, rruga Alush Lleshanaku, pallati nr.34, kati 1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-458563-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  22.01.2020 per riemerimin e 
administratorit Ermal Banja.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ermal Banja")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/01/2020")            u be              ("22/01/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-513254-05-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D098194-718D-4B52-86B2-4264DCFA9620
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BE77848-E1EE-4037-971A-8D28A185AAFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=127C2F73-4D3A-4AAB-95BF-5B5FFE35D58E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=469802F3-4D99-4B4A-9366-E5326558F634
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem, date 28.05.2020 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi I objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Leje mjedisi tipit A, B, C. Monitorime. Auditime mjedisore. Raporte 
VNM (te thelluar dhe paraprake). Keshillime mjedisore. Implementime sistemeve 
ISO(14001, 22001, 28000, 9001). HASAP (siguri ushqimore). Deratizim, dezinsektim, 
dezinfektim. Sherbime ekspertize higjeno-shendetsore. Analiza mjedisore, uji, ajri, zhurma 
( ndotje akustike )")          u be            ("Leje mjedisi tipit A, B, C. Monitorime. 
Auditime mjedisore. Raporte VNM (te thelluar dhe paraprake). Keshillime 
mjedisore. Implementime sistemeve ISO(14001, 22001, 28000, 9001). HASAP (siguri 
ushqimore). Deratizim, dezinsektim, dezinfektim. Sherbime ekspertize higjeno-
shendetsore. Analiza mjedisore, uji, ajri, zhurma ( ndotje akustike ). Sherbime 
ekspertize per: Studimi dhe pergatitja e projekteve mbi masat e mbrojtjes nga zjarrit 
te ndertesave te cdo lloji.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-580976-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të ortakut të vetëm, datë 28.08.2020, për 
shtim të objektit të aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Leje mjedisi tipit A, B, C. Monitorime. Auditime mjedisore. Raporte 
VNM (te thelluar dhe paraprake). Keshillime mjedisore. Implementime sistemeve 
ISO(14001, 22001, 28000, 9001). HASAP (siguri ushqimore). Deratizim, dezinsektim, 
dezinfektim. Sherbime ekspertize higjeno-shendetsore. Analiza mjedisore, uji, ajri, zhurma 
( ndotje akustike ). Sherbime ekspertize per: Studimi dhe pergatitja e projekteve mbi masat 
e mbrojtjes nga zjarrit te ndertesave te cdo lloji.")          u be            ("Leje mjedisi tipit 
A, B, C. Monitorime. Auditime mjedisore. Raporte VNM (te thelluar dhe paraprake). 
Keshillime mjedisore. Implementime sistemeve ISO(14001, 22001, 28000, 9001). 
HASAP (siguri ushqimore). Deratizim, dezinsektim, dezinfektim. Sherbime 
ekspertize higjeno-shendetsore. Analiza mjedisore, uji, ajri, zhurma ( ndotje akustike 
). Sherbime ekspertize per: Studimi dhe pergatitja e projekteve mbi masat e 
mbrojtjes nga zjarrit te ndertesave te cdo lloji. Shit-blerje dezinfektantesh te 
ndryshem, maska, termometra IR dhe cdo lloj materiali ose produkti te nevojshem 
gjate pandemise COVID-19.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 31/07/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69C19728-FBBC-4DCF-8ADE-32FEA2869D87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AF486FB-33A6-4170-A41B-0B9CE1D9A498
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